关于转发省禁毒委《关于转发国家禁毒委<关于积极组织参与全国青少年毒品预防教育数字化平台精准扶贫爱心互助捐书活动的通知>的通知》的
通知
各县（市）、义龙新区禁毒委员会办公室：
为认真贯彻落实习近平总书记关于脱贫攻坚工作的重要指示精神，在国家禁毒办的指导下，中国禁毒基金会、阿里巴巴集团公益部通过青骄第二平台联合开展了“益起读书”爱心捐助读书公益活动，号召全国青少年积极参与禁毒扶贫公益事业，以分享图书的方式向贫困地区青少年奉献爱心。
现将省禁毒办《关于转发国家禁毒委<关于积极组织参与全国青少年毒品预防教育数字化平台精准扶贫爱心互助捐书活动的通知>的通知》的通知（黔禁毒办传发[2019]123号）文件转发给你们，请各地禁毒办牵头组织教育、团委等相关部门发动学校、教师、学生积极参与此项公益活动，努力推动基层毒品预防教育工作深入开展。
各地开展活动情况适时上报州禁毒办，总结请于9月26日前通过公文传输报送州禁毒办。
联系人：龙紫梅，电话：13885977050
黔西南州禁毒委员会办公室
                             2019年7月23日